21. Fichtelgebirgsmarathon am 01.07.2023

IFL Fichtelgebirge

10-km Lauf
01.07.2023

Ergebnisliste Gesamteinlauf (weiblich) / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:
Wettkampfburo:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 639 Moller, Heike

2 604 Rehling, Charlotte
3 605 Bayerle, Ronja

4 651 Wunderlich , Sabine
5 602 Wittke, Tanja

6 648 Guttler, Elke

7 624 Lohrey, Clara

8 629 Koénig , Gisela

9 613

10 617 Schultz, Christine
11 631 Turath, Myriam
12 620 Zey, Jana

13 603 Schmidt, Laura
14 626 Schlegel, Lara

15 657 Neidhardt, Felicia
16 652

17 636 Lukas, Kerstin

18 678 Reihl, Barbara

19 619 Pauls, Kathrin

20 638 Pélimann, Lene
21 637 Pscherer, Lorena
22 644 Pdélimann, Romy
23 618 Schiller, Bianca

01.07.2023 15:41

Mischik, René
Sportprogramme.org
Sportprogramme.org

Verein

SVSW Kemnath

ohne Verein

ohne Verein

DogSports&more

TV STEINHEIM

Die Frihstarter

ohne Verein

Hutschenreuther Laufgruppe Selb

PSV Wunsiedel-Breitenbrunn e. V.

ohne Verein
Team Aubergine
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein

(C)2019-2023 by Sportprogramme.org

LV

Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

JG m/w
1983
1998
1997
1974
1971
1973
1999
1958
1996
1969
1991
1998
1997
2000
1998
1986
1995
1968
1966
2007
2005
1978
1980

S22

Seite 1/1

10,0km

Zeit (brutto)
00:41:59
00:49:44
00:49:45
00:52:22
00:52:23
00:53:38
00:56:04
00:56:16
00:56:34
00:57:10
00:58:11
00:58:29
00:58:58
00:59:13
01:04:37
01:05:06
01:07:10
01:07:31
01:07:44
01:10:45
01:10:45
01:10:46
01:12:15

Bonus

[eNeNeoNeoNeoNeoNeoNeoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoeNol

Strafe

[eNeNeNeNoNeNeNoNeoNeNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNeNol

Platz AK AK

O~NO O WNBRE

NNNNRRPRRRRERRRERO
WNPOOWO~NOOOULAA WNPEFE O

T

MTTTMTTTTTTTTTTTTTTTT T


http://www.tcpdf.org

