

IFL Fichtelgebirge

## 10-km Lauf 01.07.2023

## Ergebnisliste Gesamteinlauf (weiblich) / Bruttozeit

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes:Mischik, RenéStreckenlänge:10,0kmWettkampfbüro:Sportprogramme.orgStreckenchef:

Wettkampfbüro: Sportprogramme.org Zeitnahme: Sportprogramme.org

Platz	StNr.	Name	Verein	LV J	JG	m/w	Zeit (brutto)	Bonus	Strafe	Platz AK	AK
1	639	Moller, Heike	SVSW Kemnath	1	1983	W	00:41:59	0	0	1	F
2	604	Rehling, Charlotte	ohne Verein	1	1998	W	00:49:44	0	0	2	F
3	605	Bayerle, Ronja	ohne Verein	1	1997	W	00:49:45	0	0	3	F
4	651	Wunderlich , Sabine	DogSports&more	1	1974	W	00:52:22	0	0	4	F
5	602	Wittke, Tanja	TV STEINHEIM	1	1971	W	00:52:23	0	0	5	F
6	648	Güttler, Elke	Die Frühstarter	1	1973	W	00:53:38	0	0	6	F
7	624	Lohrey, Clara	ohne Verein	1	1999	W	00:56:04	0	0	7	F
8	629	König , Gisela	Hutschenreuther Laufgruppe Selb	1	1958	W	00:56:16	0	0	8	F
9	613	,	PSV Wunsiedel-Breitenbrunn e. V.	1	1996	W	00:56:34	0	0	9	F
10	617	Schultz, Christine	ohne Verein	1	1969	W	00:57:10	0	0	10	F
11	631	Turath, Myriam	Team Aubergine	1	1991	W	00:58:11	0	0	11	F
12	620	Zey, Jana	ohne Verein	1	1998	W	00:58:29	0	0	12	F
13	603	Schmidt, Laura	ohne Verein	1	1997	W	00:58:58	0	0	13	F
14	626	Schlegel, Lara	ohne Verein	2	2000	W	00:59:13	0	0	14	F
15	657	Neidhardt, Felicia	ohne Verein	1	1998	W	01:04:37	0	0	15	F
16	652	,	ohne Verein	1	1986	W	01:05:06	0	0	16	F
17	636	Lukas, Kerstin	ohne Verein	1	1995	W	01:07:10	0	0	17	F
18	678	Reihl, Barbara	ohne Verein	1	1968	W	01:07:31	0	0	18	F
19	619	Pauls, Kathrin	ohne Verein	1	1966	W	01:07:44	0	0	19	F
20	638	Pöllmann, Lene	ohne Verein	2	2007	W	01:10:45	0	0	20	F
21	637	Pscherer, Lorena	ohne Verein	2	2005	W	01:10:45	0	0	21	F
22	644	Pöllmann, Romy	ohne Verein	1	1978	W	01:10:46	0	0	22	F
23	618	Schiller, Bianca	ohne Verein	1	1980	W	01:12:15	0	0	23	F